UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

      Số:                   /SNN-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bình Thuận, ngày      tháng      năm 2023

V/v triển khai Quyết định số 3533/QĐ-

BNN-KTHT  ngày  19/9/2022  của  Bộ

Nông nghiệp và PTNT.

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT/Phòng Kinh

tế các huyện, thị xã, thành phố.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 4386/VP-KT của Văn

phòng UBND tỉnh về việc chuyển Quyết định số 3533/QĐ-BNN-KTHT ngày

19/9/2022 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các đơn vị trực thuộc Sở và Phòng Nông

nghiệp và PTNT/Phòng Kinh tế các huyện, thị xã, thành phố căn cứ chức năng,

nhiệm vụ, thẩm quyền được giao nghiên cứu tham mưu triển khai thực hiện

Quyết định số 3533/QĐ-BNN-KTHT ngày 19/9/2022 của Bộ Nông nghiệp và

PTNT về việc ban hành hướng dẫn thực hiện Chương trình phòng, chống ma túy

giai đoạn 2021 - 2025 (gửi kèm) theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó GĐ Sở (đ/c Tấn);

- Lưu: VT, VP.Hiền.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Tấn

		2023-02-01T15:11:38+0700
	Việt Nam
	Phan Văn Tấn<tanpv@snnptnt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T15:58:07+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh Bình Thuận<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T15:58:13+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh Bình Thuận<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T15:58:18+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh Bình Thuận<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T15:58:21+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh Bình Thuận<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!